
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 04.08.2023 № 32-63/VIII
         м. Золотоноша

Про безоплатну передачу військовій
частині А 4742 генераторів

З метою належного забезпечення виконання бойових завдань з протидії
збройної агресії російської федерації проти України, розглянувши лист
командира військової частини А 4742  (25.07.2023 № 1876) щодо безоплатної
передачі  генераторів, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Управлінню житлово-комунального господарства  (Харін А.В.)
безоплатно передати військовій частині А 4742 (Сухін А.О.) генератори згідно з
додатком.
     2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток
                                                                                                     до рішення міської ради
                                                                                                     від 04.08.2023 № 32-63/VIII

Перелік генераторів, що передаються в/ч А 4742
№ Марка Модель Потужність Кількість

1 Champion 92001i-DF         2 1

2 Einhell TC-PG10/E5         1,9 1

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК


